
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. balandžio 19 d.

Nr. 2014-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Nauseta", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3056744

UAB "Nauseta" įmonės kodas 303271910, buveinės adresas Architektų g. 56-101, keičia pavadinimą į UAB "Šviesos
takas".

- - -

UAB "DS Finance", kodas 301127555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 53-35
Pranešimo Nr. 3057745

UAB "DS Finance", kodas 301127555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Įregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 53 - 35.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 4

Pranešame, kad UAB "DS Finance" (įmonės kodas: 301127555, registruotos buveinės adresas: S. Nėries g. 53 - 35,
Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą į "Lengvi gaminiai", UAB.

- - -

UAB "SUNMAX LT", kodas 302817235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3057751

Pranešame apie UAB "SUNMAX LT", kodas: 302817235, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3,
keičiamą bendrovės pavadinimą. Naujas UAB "SUNMAX LT" pavadinimas - UAB "Kalnėnų slėnis".

1.10 Pertvarkymas

Maria Fedorovskaya individuali įmonė, kodas 303107035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3057752

2014 m. balandžio mėn. 16 d. Individuali įmonė Maria Fedorovskaya, įm.k. 303107035, buveinės adresas Vilniaus g.
31, Vilnius, pertvarkoma į UAB "Fedmaša".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Balta siena, kodas 302904462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057746

- - -

UAB Dangaus mėlynė, kodas 302904576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 5

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057748

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057749

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "Draugiada", kodas 303290572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-19
Pranešimo Nr. 3057845

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS SKARDŽIUS.

- - -

UAB "Stairtrucks", kodas 303292502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3057846

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: HENRIKAS RAPOLAS URBONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ĮĮ "Kapilit", kodas 303292737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3057848

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: OLGA BELOUSOVA.

- - -

UAB "Ritmomanija", kodas 303292833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-64
Pranešimo Nr. 3057850

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ANDRIUS BROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Klaipėdos švietimo ir ugdymo centras, kodas 303292865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-72
Pranešimo Nr. 3057851

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: NERINGA ALEKSANDROVIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Mažoji kepyklėlė, kodas 303292915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3057852

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: DARIUS BABAITIS.

- - -

IĮ "Nadkart", kodas 303292979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3057854

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: NADEZDA ARTEMYEVA.

- - -

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3057855

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LYUDMYLA PETRUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ninos turizmo agentūra", MB, kodas 303293006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-78
Pranešimo Nr. 3057857

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: NINA IAKOVLEVA, Direktorė.

- - -

Individuali įmonė "Shalva Janelidze", kodas 303293351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 7

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3057858

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SHALVA JANELIDZE, Direktorius.

- - -

VšĮ "Gerumo mainai", kodas 303293369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 3057860

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SOFIJA LĖCKAITĖ, Direktorė.

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057862

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Reabilitacinis sporto centras "Reasportas", kodas 303293383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vindžiūnų k. Vindžiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3057864

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VASILIJUS DEGTERIOVAS.

- - -

Sporto mėgėjų klubas, kodas 303293390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3057866

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VITALIJUS KIRILOVAS, Pirmininkas.

- - -

"Verslo specialistai", UAB, kodas 303293401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057867

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intereira", kodas 303293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3057868

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 8

UAB "Alydeta", kodas 303293426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3057869

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: EVELINA GAVĖNAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ "Mes kitokie", kodas 303293433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 28
Pranešimo Nr. 3057871

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: GITA NAVICKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Fondegama", kodas 303293440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3057873

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rusijos ir Azijos eksportas", kodas 303293458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057875

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vėdinimo sprendimai", kodas 303293465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057876

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lorosa", kodas 303293472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057877

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Delersa", kodas 303293497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BCU2", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3057880

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SIGITA SURVILAITĖ-MEKIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5721899 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 5721899 Lt.

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057881

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Technikos investicija", kodas 303293522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 3057882

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: UGNIUS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Rikio klubas, kodas 303293547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3057883

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: BOŽENA BORAVSKAJA.

- - -

IĮ "Lunkosta", kodas 303293554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Daujočių k. Miško g. 2-4
Pranešimo Nr. 3057884

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: KOSTIANTYN LUNOV.

- - -

UAB "Amžinybės ratas", kodas 303293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 3057885

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ARTŪRAS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hokonstra", kodas 303293579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057886

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LORETA HOFFMANN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

IĮ "Osminta", kodas 303293586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Daujočių k. Miško g. 2-4
Pranešimo Nr. 3057887

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: OKSANA MALIUZHETS.

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 3057888

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ANŽELIKA JASAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 3057889

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: MINDAUGAS PLISAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Floreo LT", kodas 303293604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3057890

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Teisės ir investicijų biuras", kodas 303293629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3057891

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SERGII BEDRYGA, Direktorius.

- - -

UAB "Inagra", kodas 303293643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3057892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: TOMAS ENDZELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grupus", kodas 303293636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3057893

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akedas", kodas 303293650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3057894

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mukras", kodas 303293668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3057895

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Sushi Kaunas", kodas 303293682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3057896

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SNIEGUOLĖ RAZNAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Stulas", kodas 303293725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057897

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: DENIS BEZRUKICH, Direktorius.

- - -

MB "Varus", kodas 303293764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3057898

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LAURA RATKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3057899

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Borejus", kodas 303293807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3057900

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ROMUALD ŽUK.

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Mizarų k. Nemuno kel. 15
Pranešimo Nr. 3057901

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ROMAN KALASHNIKOV, Pirmininkas.

- - -

MB "Restameda", kodas 303293821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3057902

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: RENATA GLUCHOVSKA, Direktorė.

- - -

UAB "Arnela", kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057903

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cordida", kodas 303291998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3057904

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Suvirinimo sprendimai", kodas 303293853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-87
Pranešimo Nr. 3057905

Įregistravimo data: 2014-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 13

MB "Nykštukų grupė", kodas 303289303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35-12
Pranešimo Nr. 3057906

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LEONARDAS DANILOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Rimas DK", kodas 303293860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3057907

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: KRISTINA MARCINKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Vitramas", UAB, kodas 303293878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 44
Pranešimo Nr. 3057908

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: VITALIJUS KUNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saldi komunikacija", kodas 303293885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3057909

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Europos ryšys", kodas 303293892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3057910

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3057911

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

"Žinių slėnis", UAB, kodas 303293910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sultonas", kodas 303293928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3057913

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3057914

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: AIVA KUNSEVIČIŪTĖ, Direktorius.

- - -

"Darbštuoliai", UAB, kodas 303293942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3057915

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Krosnys", kodas 303292477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Macgalių k. 12
Pranešimo Nr. 3057916

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: MARIUS MOTIEJŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Augmentas", kodas 303293700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 3057917

Įregistravimo data: 2014-04-18.

- - -

MB "Sociatyva", kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 3057918

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: JULIUS KMITAS, Direktorius.

- - -

MB "Ininga", kodas 303293732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3057919

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: INGA INOKAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Talentum LT", kodas 303293757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-20
Pranešimo Nr. 3057920

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: DEIMANTAS BAZIUKAS, Direktorius.

- - -

Socialinių paslaugų ir inovacijų centras, kodas 303293771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 3057921

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: OLGA SALADIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Euro langai", kodas 303293796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Vilijočių k. Šalčiuko g. 4
Pranešimo Nr. 3057922

Įregistravimo data: 2014-04-18. Vadovas: LINAS GRESIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Kauno tekstilės kompanija", kodas 110621889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 39A
Pranešimo Nr. 3057844

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALKING", kodas 111731751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 62
Pranešimo Nr. 3057847

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 132614064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3057849

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vladimiro Borovikovo firma, kodas 134381477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-409
Pranešimo Nr. 3057853

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. A. Virbalio firma, kodas 234867430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-43
Pranešimo Nr. 3057856

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A2KI", kodas 135934240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A-309
Pranešimo Nr. 3057859

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 163689759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonikaičių k.
Pranešimo Nr. 3057861

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Basoko individuali įmonė, kodas 166761092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 7
Pranešimo Nr. 3057863

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virgilijaus Bukio individuali įmonė "VIRMEDA", kodas 284525550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Duobupio g. 39
Pranešimo Nr. 3057865

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zeniaus Glazerio įmonė, kodas 185331533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. K. Donelaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3057870

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Ruklos ambulatorija, kodas 190322468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Laumės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3057872

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "RMAN", kodas 301160530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3057874

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekodali", kodas 302583316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 76-1
Pranešimo Nr. 3057878

Išregistravimo data: 2014-04-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

D. Kėkštienės IĮ, kodas 300571226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-25
Pranešimo Nr. 3057944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Ritos tvirtovė", kodas 300022537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 59-37
Pranešimo Nr. 3057945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silbeta", kodas 134110198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3057946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 18

UAB "Status optimus", kodas 300152228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 3057947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Sultonas", kodas 303293928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3057948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Baltijos dangus", kodas 302526660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3057949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3057950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

V. Šatinsko individuali įmonė "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 3057951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurivila", kodas 233496730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3057952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 3057953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-04-08); Įstatai (2014-04-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2014-04-08).

- - -

UAB "Gersana", kodas 302334514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 3057954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB PALABA, kodas 302619591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3057955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

IĮ "EKONORA", kodas 301851601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bokšto g. 15
Pranešimo Nr. 3057956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-04-15); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Delersa", kodas 303293497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3057957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3057958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

AdlerPack, UAB, kodas 302565535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3057959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Varmus", kodas 303162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 142
Pranešimo Nr. 3057960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 53-7
Pranešimo Nr. 3057961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 3057962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-04-16); Įstatai
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2014-04-16); Veiklos
ataskaita / 2003 m. (2004-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okreta", kodas 164222979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 3057963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-04-15).

- - -

VšĮ "PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO GRUPĖ", kodas 302471491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 15-35
Pranešimo Nr. 3057964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monrata", kodas 301571599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Nausodžio g. 10
Pranešimo Nr. 3057965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus pakyrimo, laikinųjų apsaugos
priemonių taikytų 2014-03-27 nutartimi pratęsimo (2014-04-18).

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 3057966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario pakeitimo įregistravimo
(2014-04-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl teisių perleidimo (2014-04-16).

- - -

MB "Firla", kodas 303196945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3057967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3057968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS CENTRAS, kodas 223916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3057969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Dakara", kodas 303141653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3057970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "AVERODIS", kodas 125483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 3057971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 3057972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3057973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guogų pyragai", kodas 159979856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Guogų k.
Pranešimo Nr. 3057974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Oda plius", kodas 179424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3057975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Gipra", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 3057976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "KRONEN", kodas 110846067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 24-40
Pranešimo Nr. 3057977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Rimos Zavalienės prekybos įmonė, kodas 174167342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3057978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.D.A.", kodas 140569341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-27
Pranešimo Nr. 3057979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 3057980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Bontekus", kodas 303272485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3057981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-17).

- - -

UAB "Arienta", kodas 303153488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3057982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18-16
Pranešimo Nr. 3057983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "SITRANSA", kodas 300623527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3057984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 3057985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Suvirinimo sprendimai", kodas 303293853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-87
Pranešimo Nr. 3057986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 3057987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB Dynamo Composites, kodas 302957867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3057988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Visatos deimantai", kodas 303290558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3057989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kudirkos firma "MIGRALITA", kodas 151442861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-38
Pranešimo Nr. 3057990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-04-17); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

Neringos savivaldybės administracija, kodas 188754378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3057992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Actavis Baltics", kodas 300112778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3057993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-04-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2014-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-03);
Įgaliojimas (2014-04-03); Užsienio asmens pasas (2014-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 27

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3057994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3057995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

IĮ "ARD Tech", kodas 302633160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3057996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "ALVARO LT", kodas 302684621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3057997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3057998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3057999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 28

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 3058001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Europos ryšys", kodas 303293892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3058002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Topnetas", kodas 300635038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-50
Pranešimo Nr. 3058003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JOLAND", kodas 110592380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 3058004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Res Optima", kodas 300649269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 88
Pranešimo Nr. 3058005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "INICIATYVOS FONDAS", kodas 300657209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3058006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-18).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3058007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

UAB AVELONAS, kodas 302479716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Bielinio g. 3
Pranešimo Nr. 3058008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-17).

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 3058009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-10).

- - -

Tenija, UAB, kodas 303045605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 3058010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 30

- - -

UAB "JCL Logistics Baltics", kodas 302632959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 3058011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoskaida", kodas 303105415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3058012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Andest", kodas 302744876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3058013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-04-16); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankroto procedūros-likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2014-04-15 (2014-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šilainių poliklinika, kodas 135047555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7
Pranešimo Nr. 3058014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-3", kodas 155960495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9C
Pranešimo Nr. 3058015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos kadencijos pratęsimo įregistravimo
(2014-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2014-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos (2014-04-17).

- - -

UAB "Spinter", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-5
Pranešimo Nr. 3058016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aerform", kodas 302597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3058017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Tetara", kodas 302987472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3058018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Zeraida", kodas 135699511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 3058019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-15); Įstatai (2014-04-15).

- - -

UAB "PERFECTUM", kodas 133969399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 19
Pranešimo Nr. 3058020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Vaitkaus g. 20
Pranešimo Nr. 3058021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Staled", kodas 303042694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-13
Pranešimo Nr. 3058022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augriva", kodas 170027962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k.
Pranešimo Nr. 3058023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ARVV GROUP", kodas 302547900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3058024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-14); Įgaliojimas (2014-04-14); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia;
įsiteisėjimo data 2014-04-09 (2014-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLIJUS IR KO", kodas 121465929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 23
Pranešimo Nr. 3058025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 3058026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 33

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3058027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Art Parkas", kodas 301622741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 3058028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2008-03-15).

- - -

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3058029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Akcininkų sąrašas (2014-04-15);
Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k.
Pranešimo Nr. 3058030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Logislita", kodas 303116486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3058031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3058032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3058033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "INTOS ŽINIOS", kodas 122299442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-34
Pranešimo Nr. 3058034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3058035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-04-16); Nuostatai
(2014-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-04-16); Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti direktoriaus funkcijas (2014-04-16).

- - -

UAB BEPI, kodas 302689255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3058036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-04-18).

- - -

A. Mazuro individuali įmonė, kodas 126008165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-67
Pranešimo Nr. 3058037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Ledora", kodas 300144587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 8C
Pranešimo Nr. 3058038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 3058039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Siginta", kodas 300774600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 3058040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Ukmergės energija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183109046
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 3058041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įtraukimo (2014-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2014-04-10);
Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Sprendimas / Ukmergės rajono valdybos sprendimas dėl
Ukmergės šilumos tinklų darbuotojų profesinės sąjungos pavadinimo pakeitimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl komiteto pirmininko ir komiteto nario išrinkimo; Protokolas / Komiteto posėdžio protokolas dėl komiteto pirmininko
išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endomeda", kodas 135128174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-22
Pranešimo Nr. 3058042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Cornio investicijos", kodas 303244322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3058043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

Užupis Creative Cluster, kodas 302489094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 15-1A
Pranešimo Nr. 3058044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-08).

- - -

UAB "STIKLITA VILNIUS", kodas 300054385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3058045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "REMEDITA", kodas 302506953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 10-1
Pranešimo Nr. 3058046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 37

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 3058047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3058048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -

MB "Di Lodi", kodas 302905938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3058049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Telteka", kodas 302474594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-16
Pranešimo Nr. 3058050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3058051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 38

- - -

UAB "NOVITUS GROUP", kodas 302658270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-75
Pranešimo Nr. 3058052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-26
Pranešimo Nr. 3058053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė, kodas 302696068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Klevų g. 40
Pranešimo Nr. 3058054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 3058055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Inovacijų kelias", kodas 303244062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3058056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravim
(2014-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-11); Akcininkų sąrašas (2014-04-11);
Užsienio asmens pasas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 39

- - -

UAB "Mildauta", kodas 302492293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 4
Pranešimo Nr. 3058057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 3058058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos patikslinimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGROMAS", kodas 241771820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 3058059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "GĖLUŽĖS PROJEKTAI", kodas 300135524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3058060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

MB "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3058061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 40

UAB "Nadara", kodas 302919400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3058062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALC SERVICE", kodas 302432378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3058063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

ŽŪB "Aubrakas", kodas 300150191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3058064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3058065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3058066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 41

UAB "Europos verslas", kodas 303262651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3058067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Akcininkų sąrašas (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15);
Akcininkų sąrašas (2014-04-15); Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

UAB "Skolos ir verslas", kodas 303156769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4A
Pranešimo Nr. 3058068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3058069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2014-04-16); Užsienio asmens pasas (2014-04-16); Užsienio asmens pasas (2014-04-16); Užsienio asmens
pasas (2014-04-16); Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 55-18
Pranešimo Nr. 3058070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "DUOMENŲ CENTRAS", kodas 145747029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3058071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ukra", kodas 303268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3058072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "INTER-PARTNERSHIP NN", kodas 302961876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3058073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 3058074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "AKTYVIOJI MATRICA", kodas 125688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 19-5
Pranešimo Nr. 3058075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Vairita", kodas 300009568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 265
Pranešimo Nr. 3058076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGRA", kodas 110550125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-33
Pranešimo Nr. 3058077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DS group", kodas 300150939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-11
Pranešimo Nr. 3058078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Jugma", kodas 302817420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-34
Pranešimo Nr. 3058079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 3058080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB UNIBALT, kodas 303040437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3058081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3058082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "KANCELIARIJA", kodas 302846183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 3058083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "DIRBITA", kodas 125507578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3058084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "BUSINESS INSTRUMENTS", kodas 302620387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3058085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitmeninės technologijos", kodas 133402897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3058086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3058087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3058088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Wals & Co", UAB, kodas 302419719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3058089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 3058090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-04-16).

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3058091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Kitoks sprendimas", kodas 300079488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3058092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Navasta", kodas 302746069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 43-8
Pranešimo Nr. 3058093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ART Baltic", kodas 300654405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 41-6
Pranešimo Nr. 3058094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Idėjų vektorius", kodas 302953908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3058095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB Platex, kodas 302327174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3058096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-04-14); Akcininkų
sąrašas (2014-04-14).

- - -

UAB "Pohjola Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3058097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3058098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "RAZUS", kodas 302668738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-3
Pranešimo Nr. 3058099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3058100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15); Užsienio asmens
pasas (2014-04-15).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-72
Pranešimo Nr. 3058101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Inagra", kodas 303293643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3058102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "ENPRO", kodas 301132641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3058103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Krištoliniai vandenys", kodas 300020002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 3058104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "M STUDIO", kodas 302874827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3058105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Pyramus", kodas 303079212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 3058106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Balverslas", kodas 302886822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2I
Pranešimo Nr. 3058107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Užsienio asmens pasas
(2014-04-16).

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3058109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDVIJA", kodas 223634460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 31-40
Pranešimo Nr. 3058110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-18).

- - -

UAB "Kauno inžineriniai tyrinėjimai", kodas 234021850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 3058111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Skagenas", kodas 302431550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 259
Pranešimo Nr. 3058112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

VšĮ Fortepijono studija "TonArt", kodas 303239909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-14
Pranešimo Nr. 3058113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-17).

- - -

UAB "BERLITA", kodas 300868793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-22
Pranešimo Nr. 3058114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 3058115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimalios paslaugos", kodas 302555014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 3058116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konsultacijų srautas", kodas 300109472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 45-27
Pranešimo Nr. 3058117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3058118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "AVA AUTO", kodas 301637597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 149
Pranešimo Nr. 3058119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

VšĮ Lietuvos nacionalinės daugiafunkcinės socializacijos centras "Užuguostis", kodas 302490709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedraičių g. 8
Pranešimo Nr. 3058120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Marijampolės pienininkų klubas, kodas 302512340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 3058121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2014-04-17); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Sostinės transportas", kodas 302648970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Rastinėnų g. 68
Pranešimo Nr. 3058122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Heildun", kodas 300631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3058123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Įgaliojimas (2014-04-07).

- - -

UAB DSM LIT, kodas 302669085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 96-35
Pranešimo Nr. 3058124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-15).

- - -

UAB Dangaus mėlynė, kodas 302904576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB Balta siena, kodas 302904462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 53

- - -

UAB "Almitra", kodas 303225838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16); Užsienio
asmens pasas (2014-04-16).

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3058128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Pragmus", kodas 303284936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3058129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-59
Pranešimo Nr. 3058130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "BRP investment", kodas 302251552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 20B
Pranešimo Nr. 3058131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-02); Akcininkų sąrašas (2014-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 54

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3058132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-04-15); Prokūra / Išduota
Ivonai Zelinskajai (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

MB Novem.lt, kodas 302919959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-34
Pranešimo Nr. 3058133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Žvalga", kodas 302447202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 3058134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "AL PROJEKTAI", kodas 221790770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3058135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-04-17).

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 55

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3058137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

"Gordijo mazgas", VšĮ, kodas 303281000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3058138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magera", kodas 303159402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48A-1A
Pranešimo Nr. 3058139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

UAB "RIEDLITA", kodas 301214533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3058140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-04-18).

- - -

A. Dringelio žemės ūkio tikroji ūkinė bendrija "Vienybė", kodas 186031987
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudonbalės vs.
Pranešimo Nr. 3058141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

H. Mėlynio firma "HEMILA", kodas 123590116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 25-14
Pranešimo Nr. 3058142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 3058143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-04-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-16).

- - -

UAB "RGB turto valdymas", kodas 110886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 3058144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "MILLENIUM PLIUS", kodas 302592653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-20
Pranešimo Nr. 3058145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "CREDIT ISCO", kodas 302680719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 13-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3058146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Vilniaus dvikovės sporto šakų mokykla, kodas 124192072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentpjūvių g. 10
Pranešimo Nr. 3058147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-16).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3058148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB Mondelez Baltic, kodas 303046543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3058149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3058150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Virlina", kodas 300135321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 3058151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "KAUNAS AUTO", kodas 302762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-51
Pranešimo Nr. 3058152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZLI", kodas 302411544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3058153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MINOFCO, UAB, kodas 300532287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 3058154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3058155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Army shop", kodas 302706797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 21-2
Pranešimo Nr. 3058156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 59

UAB "DANALGA", kodas 301684814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 12
Pranešimo Nr. 3058157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "TAV prekyba", kodas 234057490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k. Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 3058158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVIJA", kodas 141320332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3058159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Alytaus krepšinio klubas "Savingis", kodas 300140610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3058160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-11 (2014-04-15).

- - -

UAB DBITS LT, kodas 302580658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-25
Pranešimo Nr. 3058161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MSC VILNIUS", kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3058162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Salų kaimo bendruomenė, kodas 300079171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 3058163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos;
tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, vadovo ir tarybos
duomenų įregistravimo (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės
atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko, tarybos rinkimų, įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos fiesta", kodas 135992749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3058164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

UAB "Metalromas", kodas 302254114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 3058165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "TERAcorp", kodas 300589060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-39
Pranešimo Nr. 3058166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDAURA", kodas 124719083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-2
Pranešimo Nr. 3058167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "SATYA", kodas 158800528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3058168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FUGGER, kodas 303118583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3058169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Biglio dribsnių gamyba", kodas 301245678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 3058170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-04-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Maro Service Europe, UAB, kodas 302930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3058171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "A prekyba", kodas 302440275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-54
Pranešimo Nr. 3058172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Beolita" ir partneriai, kodas 136008683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3058173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-14); Įgaliojimas (2014-04-14); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia;
įsiteisėjimo data 2014-04-09 (2014-04-14).

- - -

UAB "MOLSKI IMPORT & EXPORT", kodas 302534098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3058174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D
Pranešimo Nr. 3058175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Fondeira", kodas 303211468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3058176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Vatura", kodas 302750459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3058177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Aleot", kodas 303022994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

V. Meškausko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171761076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 32-46
Pranešimo Nr. 3058179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-16); Savininko sprendimas (2014-04-16).

- - -

UAB "SVK", kodas 149938850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 3058180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

MB "SOLA Timber", kodas 303014944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežeraičio g. 9
Pranešimo Nr. 3058181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

MB "Autogreitas", kodas 303239898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-33
Pranešimo Nr. 3058182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Miroslavo Nalivaikos individuali įmonė, kodas 178721668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 1-14
Pranešimo Nr. 3058183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grupus", kodas 303293636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3058184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3058185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-15).

- - -

UAB "RAKVA", kodas 301536032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-27
Pranešimo Nr. 3058186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 65

UAB "ICS BALTIC", kodas 301535699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3058187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Promo sportas", kodas 303156872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 171659452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30C
Pranešimo Nr. 3058189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo įregistravimo
(2014-04-14); Įstatų pakeitimai (2014-04-14); Įstatai (2014-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2014-04-14).

- - -

UAB "EUROELICA", kodas 302425227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3058190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -

UAB "STATVEDA", kodas 300624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 3058191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ronila", kodas 303190522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3058192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-16).

- - -

UAB "DONKIS", kodas 302786291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3058193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Prokūra (2014-04-16).

- - -

IĮ "SWF enterprise", kodas 300574667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-36
Pranešimo Nr. 3058194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-04-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-04-17).

- - -

UAB "ECOIL", kodas 300143738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3058195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB CHERNAMORETS FOR OIL AND INVESTMENTS, kodas 302929031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3058196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3058197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-04-17).

- - -

UAB Klaipėdos konteinerių terminalas, kodas 240854850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3058198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

IĮ "Skeltanagis LT", kodas 302684144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3058199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, direktoriaus paskyrimo,
įstatų patvirtinimo (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas"
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merlana", kodas 134948059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3058200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Lietuvos fiderio asociacija, kodas 303289449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3058201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Reideris", kodas 303291400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3058202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

Slavų kultūros centras, kodas 193103344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 3058203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų pakeitimų patvirtinimo, vadovo rinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gralio turtas", kodas 300552457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3058204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-11 (2014-04-16).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 3058205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2014-04-17); Protokolas (2014-04-17).

- - -

Tomo Visakavičiaus ir Aleksandros Markinos tikroji ūkinė bendrija "Baitnetas", kodas 126064993
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-50
Pranešimo Nr. 3058206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB STENA BALTIC, kodas 302914905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3058207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 3058208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ASAP management", kodas 301696962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 3A/ Ašmenos g. 5
Pranešimo Nr. 3058209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 20
Pranešimo Nr. 3058210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "GIRDENTA", kodas 300551490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-1
Pranešimo Nr. 3058211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Baltic Wood Service", kodas 302302840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3058212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Eccua, UAB, kodas 210888170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3058213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

"Darbštuoliai", UAB, kodas 303293942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

VILNIAUS "SIETYNO" SPORTO MOKYKLA, kodas 190010098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1H
Pranešimo Nr. 3058215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-16).

- - -

UAB "BC Consulting", kodas 302525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-2
Pranešimo Nr. 3058216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Eglsta", kodas 303051323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3058217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 1-22
Pranešimo Nr. 3058218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3058219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3058220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "RP paslaugos", kodas 302746902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 28A
Pranešimo Nr. 3058221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 72

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3058222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Akcininkų sprendimas / sprendimas
del istatinio kapitalo didinimo (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAINĖ", kodas 124380423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 3058223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos montavimo darbai", kodas 182817932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3058224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "TOWI", kodas 302454848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-41
Pranešimo Nr. 3058225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno turizmo informacijos centras ir konferencijų biuras, kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 3058226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

UAB "CREDITUM VILNIUS", kodas 301001567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-46
Pranešimo Nr. 3058227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3058228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Deivina", kodas 132919393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 131B
Pranešimo Nr. 3058229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Tapsis", kodas 302666776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 3058230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "JONPRA", kodas 302672409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 53-4
Pranešimo Nr. 3058232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16).

- - -

UAB "Žemaitijos girios", kodas 302539152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-14
Pranešimo Nr. 3058233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "PAUROB", kodas 303038411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3058234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGANIKA VILNIUS", kodas 110807598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3058235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3058236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Sfekas", kodas 300560201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k. Mažosios Lietuvos g. 39
Pranešimo Nr. 3058237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 75

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 3058238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3058239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2014-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-13); Įsakymas /
Dėl valdybos nario skyrimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Hortor", kodas 303194022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Yglė pastatų valdymas", kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 115
Pranešimo Nr. 3058241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinada", kodas 177315077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3058242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 76

UAB "Farmanis", kodas 303131730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3058243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3058244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "X-ARCH", kodas 303011407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 3058245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "BALTIC INVEST", kodas 300000505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3058246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3058247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Santa Klauso" agentūra, kodas 303290686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3058248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16);
Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3058249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Meitransa", kodas 303173722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-225
Pranešimo Nr. 3058250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "EDULA", kodas 300121204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 20
Pranešimo Nr. 3058251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB CINEMA PLANET, kodas 303008724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3058252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 78

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38/ Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3058253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3058254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eskaja", kodas 303255087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3058255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-18); Užsienio asmens pasas (2014-04-18).

- - -

UAB "Maglera", kodas 302963005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 3058256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB "Butvida", kodas 302506615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Švendrių k.
Pranešimo Nr. 3058257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2014-04-15 (2014-04-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Eismas", kodas 235356620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3058258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos
ir pirmininko rinkimo (2014-03-06).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Pašvinių g. 15
Pranešimo Nr. 3058259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Apskaitos ekspertų grupė", kodas 302566982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 172-49
Pranešimo Nr. 3058260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Omnisella", kodas 300035513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3058261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 3058262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB "Plungės paštas", kodas 169906116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 80

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 27-2
Pranešimo Nr. 3058263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 17
Pranešimo Nr. 3058264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3058265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Pranešimas / Vadovo pažyma dėl klaidingos įstatų redakcijos (2014-04-17).

- - -

UAB "Arnela", kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Scandi house", kodas 150029991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3058267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3058268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-31
Pranešimo Nr. 3058269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Storas medis", kodas 174824521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 29
Pranešimo Nr. 3058270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-18).

- - -

UAB "BS Brewing Solutions", kodas 302568912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3058271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teko", kodas 133333675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-19
Pranešimo Nr. 3058272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

Ievos klinika, UAB, kodas 135442424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 3058273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ekrano sauga", kodas 300513970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 3058274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDEA CONSTRUCTIVA", kodas 125949678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-220
Pranešimo Nr. 3058275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 40-9
Pranešimo Nr. 3058276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Autorna", kodas 300534758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3058277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Giodenta", kodas 301615597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 3058278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Lupus argentus", kodas 303048487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 3058279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Intereira", kodas 303293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3058280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 3058281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3058282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3058283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2014-04-16); Valdybos
posėdžio protokolas (2014-04-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
paskyrimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 3058284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paįstriečiai", kodas 169249460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paįstriečių k.
Pranešimo Nr. 3058285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Nykštukų grupė", kodas 303289303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35-12
Pranešimo Nr. 3058286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Rimavičienės personalinė įmonė, kodas 121823618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56
Pranešimo Nr. 3058287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

MB "Restameda", kodas 303293821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3058288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 85

Adakavo socialinės globos namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3058289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB "MacPeople", kodas 301730343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3058290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Rimas DK", kodas 303293860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3058291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Dainos mylėtojų klubas, kodas 302685755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Klimo g. 3
Pranešimo Nr. 3058292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Macrofinance", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3058293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 3058294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB Robina, kodas 303048697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-40
Pranešimo Nr. 3058295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB "Grekarmina", kodas 302700381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3058296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Akcininkų sąrašas
(2014-04-16).

- - -

Igno Domeikos individuali įmonė, kodas 302814659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 3058297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-18).

- - -

UAB "Dilearta", kodas 300113944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 3058298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 3058299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 87

DNSB "Miško tyla", kodas 302512422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41
Pranešimo Nr. 3058300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Martmita", kodas 300071819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 3058301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Naujausių technologijų centras", kodas 302424260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3058302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

V. Kačenausko individuali įmonė, kodas 141181320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-10
Pranešimo Nr. 3058303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Divija", kodas 302573197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-212
Pranešimo Nr. 3058304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ardus", kodas 300095446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3058305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3058306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "HORMETĖJA", kodas 302974902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-1
Pranešimo Nr. 3058307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Statybos projektų studija", kodas 300518241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3058308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3058309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

"Žinių slėnis", UAB, kodas 303293910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3058311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALZAMINTA", kodas 178991311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 3058312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15).

- - -

IĮ "Maksimum", kodas 300918545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-51
Pranešimo Nr. 3058313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Budva", kodas 302605727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 28
Pranešimo Nr. 3058314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "K. Kubiliūnienės odontologijos paslaugos", kodas 300532312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-51
Pranešimo Nr. 3058315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

UAB "PRO Solutions", kodas 300868918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-10
Pranešimo Nr. 3058316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rioleta", kodas 303237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3058317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

UAB "ISP BALTIC", kodas 300908533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3058318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB Kauno komunalinis ir butų ūkis, kodas 132532496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 18
Pranešimo Nr. 3058319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Autilė", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 3058320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 91

VšĮ "Horeca guru", kodas 302325312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-7
Pranešimo Nr. 3058321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

Šv. Martyno šeimyna, kodas 302527709
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jurkiškių vs.
Pranešimo Nr. 3058322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 3058323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 3058324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

UAB "Erviva", kodas 300552432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-48
Pranešimo Nr. 3058325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

D. Juraškos IĮ, kodas 303063165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3058326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Skalvia", kodas 302586682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 3058327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių autobusų stotis", kodas 302666484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 3058328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16); Veiklos ataskaita (2014-04-16).

- - -

A. Latvaičio individuali įmonė, kodas 249884880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 52-6
Pranešimo Nr. 3058329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-04-16).

- - -

UAB "Vėdinimo sprendimai", kodas 303293465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Al Šaibano prekybos kompanija, kodas 303163393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-4
Pranešimo Nr. 3058331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 93

UAB "ELEKTROPOLIS", kodas 145840017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 3058332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Palogistika", kodas 303273085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3058333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB "Verbuma", kodas 303168223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2014-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-10); Akcininkų sąrašas
(2014-04-10); Užsienio asmens pasas (2014-04-10).

- - -

MB "Autoskuba", kodas 303210042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 130
Pranešimo Nr. 3058335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3058336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Interneto brokeris", kodas 303241575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-61
Pranešimo Nr. 3058337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-15).

- - -

Linos Šliažienės individuali įmonė, kodas 134714298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiviržo g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Verslo garantas", kodas 303118640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3058339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

MB Art Space, kodas 302939919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3058340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Akedas", kodas 303293650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3058341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 3058342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos išduotos 1999-10-14, patikslinimas (ambulatorinė
asmens sveikatos priežiūros medicinos veikla) (2014-04-17).

- - -

UAB "GAUER", kodas 300088761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 16
Pranešimo Nr. 3058343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB LNS Transportas, kodas 302642469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Algirdo g. 35
Pranešimo Nr. 3058344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3058345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "JG Trans", kodas 302861502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 3058346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-15).

- - -

I. Čiuprinskienės IĮ, kodas 302441690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 3058347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "RYBVALDA", kodas 301533748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3058348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB KING COFFEE SERVICE, kodas 302487047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3058349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Žibų statyba", kodas 302661900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "I. Pilybienės privati odontologijos praktika", kodas 303225813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 3058351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 1-34
Pranešimo Nr. 3058352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Justilė", kodas 300026592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-30
Pranešimo Nr. 3058353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS SISTEMOS", kodas 148363514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 3058354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3058355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2014-04-16);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-16); Pranešimas / Apie
laikiną nušalinimą nuo 2014-04-09 Lilijaną Laškovą nuo administracijos vadovės ir valdybos narės (valdybos pirmininkės)
pareigų, taip pat Semion Laškov nuo paskolų komiteto nario (paskolų komiteto pirmininko) pareigų (2014-04-15).

- - -

UAB "Brenta", kodas 300952533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 3058356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantija", kodas 120127077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 76
Pranešimo Nr. 3058357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Incre", kodas 302629906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-17
Pranešimo Nr. 3058358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Lingeda", kodas 300107090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-21
Pranešimo Nr. 3058359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žybuolė", kodas 170073397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3058360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFARETA", kodas 300642641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-13
Pranešimo Nr. 3058361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Geras transportas", kodas 300148105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Talpūnų k.
Pranešimo Nr. 3058362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Infosfera, MB, kodas 302898931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-50
Pranešimo Nr. 3058363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 3058364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 3058365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Čižiūnų socialinių paslaugų centras, kodas 302315396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 3058366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-16).

- - -

UAB "ALGIRDO MEDIENOS GAMINIAI", kodas 302686483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3058367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "ASBIS VILNIUS", kodas 111658641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3058368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Seconda", kodas 303201958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 22-9
Pranešimo Nr. 3058369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Puntukas", kodas 165626960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 3058370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-04-17); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Statyba ABC", kodas 300037667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3058371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-11 (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTERUOTĖ", kodas 122004073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3058372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3058374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Saldi komunikacija", kodas 303293885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3058375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 3058376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3058377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17);
Užsienio asmens pasas (2014-04-17).

- - -

UAB "West property LT", kodas 302517227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3058378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Staklynas", kodas 303139798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3058379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3058380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16);
Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

ŠEIMOS KREDITO UNIJA, kodas 302826202
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3058381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Mini Fashion, UAB, kodas 302749211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Gumos technologijos", kodas 300834435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-323
Pranešimo Nr. 3058383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Baltic Transport", kodas 302781287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3058384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-07); Įstatai (2014-04-07).

- - -

Vilniaus futbolo mokykla, kodas 124192115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 3058385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo ir
nuostatų įregistravimo (2014-04-11); Nuostatai (2014-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo procedūros nutraukimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-04-11).

- - -

UAB "KUPER-HAUS", kodas 302787023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 3058386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Gika", kodas 300597630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-27
Pranešimo Nr. 3058387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 104

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 3058388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "ST Impress", kodas 300605073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-192
Pranešimo Nr. 3058389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3058390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Jono medis", kodas 126076248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3058391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192094084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3058392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-25).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3058393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "The Good-Mood", kodas 303019126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 44
Pranešimo Nr. 3058394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Sprendimas (2014-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-17).

- - -

Psichologijos paslaugų centras, kodas 193117283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 16
Pranešimo Nr. 3058395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Tadoma", kodas 302415090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Nausodžio g. 14
Pranešimo Nr. 3058396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surdotechnika", kodas 133650992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 43
Pranešimo Nr. 3058397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno parkas", kodas 135932570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 3058398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 106

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

UAB "A. Budreikienės odontologijos klinika", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3058399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94A
Pranešimo Nr. 3058400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Bottiglia di Vino Baltika", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-33
Pranešimo Nr. 3058401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Altas assistance", kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 3058402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEDULĖ", kodas 147507470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 3058403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 107

UAB "Alebi", kodas 300528246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3058404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3058405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15); Užsienio asmens
pasas (2014-04-15); Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

UAB "Floreo LT", kodas 303293604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinė žvaigždė", kodas 300975884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3058407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15).

- - -

B. Bukino tikroji ūkinė bendrija, kodas 120468299
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-27
Pranešimo Nr. 3058408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo ir tikrojo nario duomenų
išregistravimo; Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties
pakeitimų ir tikrojo nario duomenų įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo;
Jungtinės veiklos sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 108

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 45-4
Pranešimo Nr. 3058409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ES SERVISAS", kodas 302669295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 30
Pranešimo Nr. 3058410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Talentas", kodas 133740094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-45
Pranešimo Nr. 3058411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88
Pranešimo Nr. 3058412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-18).

- - -

UAB "Komrinas", kodas 303082016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3058413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖS IR APDAILOS PREKĖS", kodas 122577190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 1
Pranešimo Nr. 3058414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Radijo ryšio sistemos", kodas 301649553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 141
Pranešimo Nr. 3058415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Magima", kodas 300510668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 3058416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "VG projektas", kodas 302980403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Sodo g. 13
Pranešimo Nr. 3058417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-04-18); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-18).

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-41
Pranešimo Nr. 3058418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 110

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS PAŠTAS", kodas 300094038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 27-2
Pranešimo Nr. 3058419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3058420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

"Fastems", UAB, kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3058421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-25); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-03-25).

- - -

UAB "DESPO INVEST", kodas 300621647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3058422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Sokveta", kodas 303250485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3058423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 111

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3058424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDEVIS", kodas 141422846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 31A-8
Pranešimo Nr. 3058425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Profitas", kodas 303066866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 31
Pranešimo Nr. 3058426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB "RBG", kodas 280890320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 3058427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3058428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Raudmina", kodas 303279394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 112

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3058429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskirimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-16); Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO STUDIJOS", kodas 122757637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3058430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Šiaulių sporto medicinos centras, kodas 290523080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 90
Pranešimo Nr. 3058431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos išduotos 2000-01-27 patikslinimas (ambulatorinė
asmens sveikatos priežiūros medicinos veikla) (2014-04-17).

- - -

TK GROUP, UAB, kodas 302340823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3058432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k.
Pranešimo Nr. 3058433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3058434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-10); Akcininkų sąrašas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Agluonos g. 1
Pranešimo Nr. 3058435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-16); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Lucrobera", kodas 221819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-100
Pranešimo Nr. 3058436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-04-08 (2014-04-15).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3058437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Turtuvos grupė, IĮ, kodas 303187202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-36
Pranešimo Nr. 3058438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-04-16).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3058439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

TFS Trial Form Support OU filialas, kodas 302467938
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3058440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-10).

- - -

UAB "Arūno langai", kodas 135852868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valdovo Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3058441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Purijona", kodas 300572659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 24-3
Pranešimo Nr. 3058442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-130
Pranešimo Nr. 3058443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-08); Akcininkų sąrašas (2014-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS PUŠYNAS", kodas 252746010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 3
Pranešimo Nr. 3058444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-04-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3058445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos (leidimo) Nr. 2797 patikslinimas (2014-04-18).

- - -

Pasvalio medžiotojų draugija, kodas 193023446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 68A
Pranešimo Nr. 3058446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Pasvalio skyrius); veiklos
tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Įstatai (2014-04-15); Konferencijos protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų, kiti aktualūs klausimai
(2014-04-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-04-15).

- - -

UAB "Kero Gold", kodas 300861852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3058447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3058448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 116

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Individuali įmonė "Akmenė", kodas 300504971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 3058449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-18); Savininko sprendimas (2014-04-18).

- - -

UAB "ZETUS LT", kodas 303053356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3058450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Recesus", kodas 300612477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 39
Pranešimo Nr. 3058451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Įgaliojimas (2014-03-24).

- - -

UAB "Smart Mix LT", kodas 122235596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3058452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-17).

- - -

UAB "OKTA", kodas 302470350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3058453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 117

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3058454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB "VIVINETA BALTIC", kodas 302713432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3058455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

VšĮ "Biokosmetikos akademija", kodas 302440535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 3058456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-18).

- - -

Daugiabučio namo M. Katkaus g. 8, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300664082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3058457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-04-17);
Įstatai (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SECUNDUM, kodas 123501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3058458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-04-18).

- - -

UAB "Provalsis", kodas 301792590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 118

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 48-20
Pranešimo Nr. 3058459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "INKOMTRANS", kodas 302537831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3058460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-03-28 (2014-04-17).

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3058461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 3058462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3058463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 119

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 3058464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB Razzhigaev & Company, kodas 302763289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3058465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-16).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3058466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17).

- - -

UAB "INFOVEGA", kodas 302334756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-172
Pranešimo Nr. 3058467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB Innospark, kodas 302807771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 3058468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 120

- - -

UAB "Senamiesčio projektai", kodas 302764487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-104
Pranešimo Nr. 3058469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ZIP projektai", kodas 302640728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-125
Pranešimo Nr. 3058470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių valykla", kodas 133518325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 3058471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Nalesa", kodas 303094449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 139-2
Pranešimo Nr. 3058472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Baltic TransAlex, UAB, kodas 302819617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Riešutų g. 71
Pranešimo Nr. 3058473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 121

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vytenio g. Nr. 37 savininkų bendrija, kodas 303290953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37-8
Pranešimo Nr. 3058474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauduva", kodas 145383796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 3058475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Rusijos ir Azijos eksportas", kodas 303293458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 3058477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3058478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3058479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Transvedas", kodas 303143476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-81
Pranešimo Nr. 3058480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3058481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALENIKA", kodas 225676910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3058482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3058483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 3058484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "GM & licka invest", kodas 302554453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 3058485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-14); Įgaliojimas (2010-10-08).

- - -

UAB "Plaskanta", kodas 147099684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3058486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "DG group", kodas 300933554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30D
Pranešimo Nr. 3058487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Juozo Banio individuali įmonė, kodas 167329064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 26-28
Pranešimo Nr. 3058488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-18); Savininko sprendimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Auderas", kodas 303289488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3058489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-15).

- - -

Canvita, UAB, kodas 303056765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3058490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

MB "Stulas", kodas 303293725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sedulinos vaistinė", kodas 155504627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6
Pranešimo Nr. 3058492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-04-14 (2014-04-16).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 3058493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 125

- - -

UAB "SK Procoding", kodas 302704006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3058495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Remvada", kodas 302637212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 48-24
Pranešimo Nr. 3058496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ANDENTA", kodas 302308512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3058497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patvanka", kodas 133364425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jazminų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3058498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "AUTOVESTINA", kodas 301028532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 3058499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "SAPIENTI SAT", kodas 300515220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 3058500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

"Šalita", UAB, kodas 303169866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3058502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea Group", kodas 300670612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 3058503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 3058504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 127

Žemės ūkio kooperatyvas "Raseinių javai", kodas 272443540
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3058505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Šiaulių rajono Dūkto sodininkų bendrija, kodas 145780869
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k.
Pranešimo Nr. 3058506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-04-16).

- - -

Skuodo rajono pradinių klasių metodininkų klubas, kodas 174164613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3058507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DREDGER", kodas 111633830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3058508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "GISTONA", kodas 301153991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 3058509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "BŪSTO FONAS", kodas 300650830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 3058510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Reina", kodas 121555216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3058511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300027235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. S. G. Ilgūno g. 2
Pranešimo Nr. 3058512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-04-11); Nuostatai (2014-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-04-11); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2014-04-11).

- - -

UAB "GKF", kodas 159767458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 3058513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-18).

- - -

UAB "Sajus", kodas 153041162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 27A
Pranešimo Nr. 3058514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44
Pranešimo Nr. 3058515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2014-04-15); Turto vertinimo pažyma (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-04-15); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-04-15); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl turto vertinimo kitu tikslu (2014-04-15).

- - -

UAB "RAMIRTA", kodas 300139227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 223-36
Pranešimo Nr. 3058516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-16
Pranešimo Nr. 3058517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGIMETAS", kodas 300017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3C
Pranešimo Nr. 3058518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TINDRA", kodas 110396887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3058519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KIILTO LIETUVA", kodas 300034518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3058520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB JAPANA, kodas 302887109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 15-3
Pranešimo Nr. 3058521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3058522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "THAI INN", kodas 302580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3058523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3058524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB Eko Farm, kodas 302716528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3058525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

"Dailūs dantukai", MB, kodas 303238522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Bizausko g. 111-2
Pranešimo Nr. 3058526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas", kodas 184610829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3058527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

E. Kartano IĮ, kodas 301861531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 8-16
Pranešimo Nr. 3058528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-04-16).

- - -

Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 291631130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 3058529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2014-04-15); Nuostatai (2014-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo (2014-04-15).

- - -

UAB "ENERGIJOS SERVISO GRUPĖ", kodas 302782407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 3058530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Klaipėdos miesto folkloro klubas "Šeimyna", kodas 193254588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-6
Pranešimo Nr. 3058531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-03); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai.

- - -

Fausto Pauliukevičiaus ausų, nosies ir gerklės ligų kabinetas, kodas 161621962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 3058532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos patikslinimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Domeras", kodas 303131805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 82-10
Pranešimo Nr. 3058533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai, kodas 148509129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros a. 4
Pranešimo Nr. 3058534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2008-09-12).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 3058535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3058536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Panevėžio regiono televizija", kodas 147027813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 19-8
Pranešimo Nr. 3058537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crumina", kodas 134261289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3058538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDROMAS", kodas 125026623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3058539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 3058540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3058541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-04-16); Įsakymas (2014-04-16); Įsakymas
(2014-04-16).

- - -

UAB "Brimark", kodas 302928552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-04-17).

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-10
Pranešimo Nr. 3058543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "RENTABULA", kodas 302541057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3058544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Elektroniniai verslo sistemų sprendimai", kodas 300581868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3058545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "ELMETRIKA", kodas 302897669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-51
Pranešimo Nr. 3058546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

UAB "Viksvuolė", kodas 125629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-509
Pranešimo Nr. 3058547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

Personali M. Dogmano firma "DOGMAN", kodas 120127262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-53
Pranešimo Nr. 3058548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

Klientų aptarnavimo tobulinimo asociacija, kodas 302926697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3058549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Round the Baltics", kodas 302775583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. S. B. Jundzilo g. 31-2
Pranešimo Nr. 3058550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 136

- - -

Individuali S. Sipario įmonė, kodas 122784328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 3058551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3058552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB Konkretus, kodas 302853719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Butrimonių g. 7A
Pranešimo Nr. 3058553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3058554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Lino fabrikas, kodas 303091392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 3058555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 137

UAB "Armusta", kodas 302589664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-39
Pranešimo Nr. 3058556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-15 (2014-04-17).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3058557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3058558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3058559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Akcininkų sąrašas (2014-04-15);
Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

UAB "Nebius", kodas 303277030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Užsienio asmens pasas
(2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLIFAS", kodas 142071567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-96
Pranešimo Nr. 3058561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "KONSULTACINIAI PROJEKTAI", kodas 124809132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 12-20
Pranešimo Nr. 3058562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Tytinas", kodas 133768439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 29-32
Pranešimo Nr. 3058563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 3058564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

"Verslo specialistai", UAB, kodas 303293401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kubidenta", kodas 181297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3058567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Halinos Kubilienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBANA", kodas 110395066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 3058568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3058569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GAMLANA", kodas 125515525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3058570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 3058571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERITEMA", kodas 141167139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 3058572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2014-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-04-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-15 (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idmava", kodas 163707470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 3058573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Fortschritt", kodas 300610476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 31
Pranešimo Nr. 3058574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Autowest", kodas 302508057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 23-20
Pranešimo Nr. 3058575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3058576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo namai", kodas 135503927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 17
Pranešimo Nr. 3058577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

Kredito unija Skuodo bankelis, kodas 112044183
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-33
Pranešimo Nr. 3058578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario, stebėtojų tarybos nario, paskolų
komiteto nario rinkimo (2014-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo
(2014-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, stebėtojų tarybos nario, paskolų
komiteto nario pakeitimo įregistravimo (2014-03-31).

- - -

UAB "Lorosa", kodas 303293472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3058579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3058580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 142

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims", kodas 301739602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Durpynų g. 10
Pranešimo Nr. 3058581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-04-16).

- - -

UAB "Blondinė", kodas 302644954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-21
Pranešimo Nr. 3058582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Medudenta", kodas 303127721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 54
Pranešimo Nr. 3058583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 3058584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SMILTIS", kodas 164686965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 119
Pranešimo Nr. 3058585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-04-08);
Įstatai (2014-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 143

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 3058586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "RIMDATEX", kodas 300648181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-60
Pranešimo Nr. 3058587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Motodalys", kodas 301340539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 59
Pranešimo Nr. 3058588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Mukras", kodas 303293668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3058589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detagama", kodas 135662737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3058590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMELA", kodas 124134489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-25
Pranešimo Nr. 3058591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Pjūklininkas", kodas 155582622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k. 6
Pranešimo Nr. 3058592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Forsina", kodas 302325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 3058593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODO NAMAS", kodas 111634028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k.
Pranešimo Nr. 3058594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTYMUS PASAULIS", kodas 124585595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 3058595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 145

- - -

UAB "Tavila", kodas 302301838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3058596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "VBI apskaita", kodas 302313121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žiburių g. 27
Pranešimo Nr. 3058597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 3058598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo įregistravimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 3058599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVIKTA", kodas 123493592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 27-1
Pranešimo Nr. 3058600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "Varus", kodas 303293764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kredito rizikos projektas, UAB, kodas 126227942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3058602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Grailona", kodas 300003526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radviliškio g. 26
Pranešimo Nr. 3058603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3058604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "Melena", kodas 122172847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-15).

- - -

UAB "Gabijos investicijos", kodas 126307840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3058606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

OLDESA, UAB, kodas 303055407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3058607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "SELERINA", kodas 300151884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 20A-23
Pranešimo Nr. 3058608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB Kruenta, kodas 302619260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sargelių k. 7
Pranešimo Nr. 3058609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-07).

- - -

UAB "Agropramonės verslas", kodas 303281858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3058610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-04-11); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11);
Akcininkų sąrašas (2014-04-11); Akcininkų sąrašas (2014-04-11); Užsienio asmens pasas (2014-04-11).

- - -

UAB "Cordida", kodas 303291998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3058611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Mažeikių teniso klubas", kodas 301821273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 37
Pranešimo Nr. 3058612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-04-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2014-04-18).

- - -

UAB "Floros grupė", kodas 303277728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3058613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko, adreso keitimo registravimo (2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-15).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 3058614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-16).

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3058615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 149

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3058616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-17).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3058617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-18).

- - -

UAB "Vaistų sistemos", kodas 303164424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 3058618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

MB "ForumDentis", kodas 303154608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinų k. 3
Pranešimo Nr. 3058619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Bega", kodas 133297898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 3058620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-109 Puslapis 150

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Litpro", kodas 300129998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3058621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Ressluft Eastern Europe, UAB, kodas 302657193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 3058622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

UAB "JAPONITA", kodas 302308206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3058623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3058624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-16).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


